若狭町水道事業給水条例施行規則 様式第 5号(第20条関係)

若狭町公共下水道条例施行規則 様式第19号(第18条関係)
若狭町集落排水処理施設条例施行規則 様式第10号(第11条関係)

年  月  日

 若狭町長        様

届出者 住 所

電話番号

氏 名          印

給 水 装 置 使 用 届

公共下水道使用届

排 水 設 備 使 用 届

 若狭町水道事業給水条例施行規則第20条、若狭町公共下水道条例施行規則第18条第1項第1

号又は若狭町集落排水処理施設条例施行規則第11条第1号の規定により、次のとおり届け出ま

す。

装 置 設 置 場 所  若狭町

給 水 使 用 種 別  口 径      mm 一般給水 ・ 臨時給水

用 途  家事用 ・ 業務用 ・ 官公署用 ・ 工場用 ・ その他(    )

届 出 区 分 ・ 年 月 日

上水 開始 ･ 休止 ･ 廃止 ･ 再開

年  月  日

下水 開始 ･ 休止 ･ 廃止 ･ 再開

所 有 者

使 用 者 印

使 用 人 数      人
※家事用以外の場合は、業務形態等に応じた人数に換

算し下水道使用料を算定します。

支 払 方 法

 口座振替

 直接納付

 集落集金

※口座振替の場合、別途「若狭町公金口座振替依頼書・

自動払込利用申込書」を引落口座のある金融機関へ

ご提出ください。

届 出 理 由
 転入 ・ 転出 ・ 売買 ・ 賃貸

 その他（                       ）

量 水 器
指 針     m3   月 日   年  月  日

量水器No.         検満日   年  月